МКУ «ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  ГОРОДА КОНАКОВО»
_________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2013 г.                                     г. Конаково                                  № 28
         О заверении списка кандидатов в депутаты
Совета депутатов города Конаково третьего созыва,
выдвинутых по одномандатным избирательным округам
Конаковским местным отделением Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Рассмотрев документы, представленные  Конаковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов города Конаково третьего созыва, выдвинутых Конаковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО избирательная комиссия города Конаково,  постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов города Конаково третьего созыва, выдвинутых Конаковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам, в количестве 20 (двадцати) человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Конаковского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов города Конаково третьего созыва, выдвинутых Конаковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам.

3. Направить представленные в избирательную комиссию  города Конаково  сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов города Конаково третьего созыва, выдвинутых Конаковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам  в соответствующие органы для проверки их достоверности.

4. Использовать в избирательных документах Конаковского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» краткое наименование - «Конаковское местное отделение Политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»».
5. Разместить настоящее постановление на странице избирательной комиссии города Конаково сайта органов местного самоуправления города Конаково в сети Интернет.
Председатель МКУ «Избирательная

комиссия города Конаково»

                   И.Г. Голдин

Секретарь МКУ «Избирательная

комиссия города Конаково»

         С.Н. Борисова

	ЗАВЕРЕН

	Приложение

	МКУ «Избирательная комиссия города Конаково»
18 «июля» 2013 года

	к постановлению МКУ «Избирательная комиссия  города Конаково»
от 18 «июля» 2013 года №​​

Список

кандидатов в депутаты Совета депутатов города Конаково третьего созыва, выдвинутых

Конаковским местным отделением Политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по одномандатным избирательным округам

По  избирательному округу № 1

Удалов Сергей Викторович
По  избирательному округу № 2

Старцев Леонид Ильич
По  избирательному округу № 3

Максимов Валерий Викторович
По  избирательному округу № 4
Демьянов Сергей Владимирович
        По  избирательному округу № 5
Штыков Виктор Александрович
По  избирательному округу № 6

Лунёв Михаил Владимирович
По  избирательному округу № 7

Фигурин Александр Анатольевич
По  избирательному округу № 8

Гудков Александр Алексеевич
                                   По  избирательному округу № 9

Клементьев Денис Александрович
По  избирательному округу № 10

Бойкова Ольга Николаевна
По  избирательному округу № 11
Слобожанин Артём Викторович
По  избирательному округу № 12

Акишина Галина Николаевна
По  избирательному округу № 13

Трегубов Юрий Борисович
По  избирательному округу № 14

Пинчук Олег Николаевич
По  избирательному округу № 15

Леонов Илья Владимирович
По  избирательному округу № 16

Булыгин Александр Владимирович
                                          По  избирательному округу № 17

Козлов Петр Павлович

 По  избирательному округу № 18
Аверин Алексей Анатольевич
По  избирательному округу № 19
Карелин Александр Николаевич
По  избирательному округу № 20
Гуренко Александр Васильевич